Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10 2020 № 2207
г. Волгодонск
О внесении изменений

в приложение №2 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 24.01.2018 № 127

«О создании Координационного

совета по развитию территориального

общественного самоуправления города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Волгодонской городской Думы        от 16.11.2011 № 123 «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Город Волгодонск», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях содействия развитию территориального общественного самоуправления города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.01.2018 № 127 «О создании Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления города Волгодонска» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию               С.Я. Цыба.
Глава Администрации

города Волгодонска

              В.П. Мельников

Постановление Администрации города Волгодонска
вносит отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями
Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 23.10.2020 № 2207
Приложение № 2
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 24.01.2018 № 127
Состав
Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления города Волгодонска
	члены Совета:

	5
	Александриенко

Наталия Владимировна

	- начальник юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы                  (по согласованию)

	6
	Асташкин

Сергей Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 8
(по согласованию)

  (далее – Совет)
	1
	Цыба

Светлана Яковлевна
	 - заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию,  председатель Совета

	2
	Потапов

Виктор Петрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами, заместитель председателя Совета

	3
	Ладанов
Сергей Николаевич
	- председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска, заместитель председателя Совета               (по согласованию)

	4
	Меренцова

Мария Сергеевна
	- главный специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организации Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	7
	Батлуков

Игорь Владимирович
	- заместитель председателя Волгодонской городской Думы, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 3 (по согласованию)

	8
	Брагин

Владимир Викторович
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 6
(по согласованию)

	9
	Брежнев

Алексей Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 7, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (по согласованию)

	10
	Бушнев

Александр Анатольевич
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 24                      (по согласованию)

	11
	Вахмина

Людмила Владимировна
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Раздолье» (по согласованию)

	12
	Волкова

Светлана Сергеевна
	- начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

	13
	Гайдина

Оксана Васильевна
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Уютный дворик» (по согласованию)

	14
	Голубев

Максим Викторович
	- главный архитектор города Волгодонска

	15
	Горчанюк

Петр Петрович
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 15
(по согласованию)

	16
	Грязнова

Ирина Анатольевна
	 -  председатель совета Территориального общественного самоуправления «Стремление» (по согласованию)

	17
	Зяблова

Светлана Владимировна
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Счастливый» (по согласованию)

	18
	Ковалевский

Георгий Андреевич
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 4, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности
(по согласованию)

	19
	Кудряшов

Дмитрий Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 21                           (по согласованию)

	20
	Лаврентьева

Светлана Олеговна
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Степной» (по согласованию)

	21
	Малюгин

Андрей Викторович

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

	22
	Ольховский

Сергей Валерьевич
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 14, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии (по согласованию)

	23
	Подласенко

Ирина Константиновна
	- начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

	24
	Самигулина

Елена Владимировна
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Виктория» (по согласованию)

	25
	Столяр

Игорь Владимирович
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 5
(по согласованию)

	26
	Тараскина

Елена Сергеевна
	- начальник отдела по обеспечению деятельности депутатов городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС) аппарата Волгодонской городской Думы                    (по согласованию)

	27
	Тесля

Ирина Геннадьевна
	 -  председатель совета Территориального общественного самоуправления «Уютный» (по согласованию)

	28
	Ткаченко

Людмила Гарриевна
	 - председатель Общественной палаты города Волгодонска

	29
	Филиппова

Елена Клайдовна
	- председатель Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска (по согласованию)

	30
	Фурсова

Лариса Витальевна
	-  председатель совета Территориального общественного самоуправления «Лучезарный» (по согласованию)

	31
	Хачароева

Мадина Мавлутгириевна

	- заведующий сектором правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска

	32
	Цуканов

Виталий Михайлович
	- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 25, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по социальному развитию, культуре, образованию, молодежной политике, физической культуре, спорту, здравоохранению (по согласованию)

	33
	Чернейкина

Надежда Петровна
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Победа» (по согласованию)

	34
	Чуреков

Николай Михайлович
	- председатель совета Территориального общественного самоуправления «Вектор развития» (по согласованию)

	35
	Шайтан

Александр Александрович
	- и.о. директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами Администрации
города Волгодонска                                                                        И.В. Орлова